
РЕГIУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНААГЕНЦИЈАЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКрМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

-02-4042-10118-22 

1 1 1 1 Ф Ф111111111 11111
0004046920186 

11 

БрОј : 1-02-4042-10/18-22 
Датум: 16.08.2018. 
Бе0град 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 
44/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Републичке агенције за електронске комуникације 
(„Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 107. и 108. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

У поступку јавне набавке услуга — физичк0-техничко обезбеђење новоизграђених станица за 
монитОринг РФ спектра, на две године, број 1-02-4042-10/18, додељује се уговор прворангираном 
понуђачу Група понуђача ALARM SYSTEMS DOO SUBOTICA, Парк Рајхл Ференца 13, Суботица, 
IPON BEZBEDNOST DOO NOVI SAD, Светозара Ћоровића 33, Нови Сад, IPON SECURITY DOO 
NOVI SAD, Светозара Тiоровића 33, Нови Сад, POLAR SECURITY DOO ZRENJANIN, Прилепски 
ред 8, Зрењанин, за понуду брОј 1-02-4042-10/18-16 од 9.8.2018. године у 9:42 часова, у износу од 
2.728.000,00 динара без ПДВ. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга — физичко-техничк0 обезбеђење новоизграђених станица за мониторинг 
РФ спектра, на две гОдине, спрОводи се у Отвореном пОступку у складу са Одлуком о покретању јавне 
набавке број 1-02-4042-10/18 од 3.4.2018. године. 

Предмет јавне набавке су услуге — физичко-техничко обезбеђење новоизграђених станица за 
мониторинг РФ спектра, на две године. 

Назив и ознака из општег речника набавке је: 79710000 Услуге обезбеђења. 
ПОзив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на ПОрталу 

Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: 
Наручилац), Бе0град, Палмотићева број 2, дана 6.7.2018. гОдине. 

Процењена вредностјавне набавке услуге — физичко-техничко обезбеђење нОвоизграђених 

станица за мОниторинг РФ спектра, на две године, број 1-02-4042-10/18, износи 3.500.000 динара без 
ПДВ за период Од две године, односно по годинама: у 2018. години 1.700.000 динара без ПДВ, у 2019. 
години 1.100.000 динара без ПДВ и у 2020. години 700.000 динара без ПДВ. 

У року за подношење понуда, дана 31.7.2018. године, Наручилац је донео Одлуку о измени 
конкурсне документације, која је објављена на Порталу Управе за јавне набавке и на Порталу 
Наручиоца. 

Такође, дана 31.7.2018. године, Наручилац је донео Обавештење о продужењу рока за 
подношење понуда, тако што је продужио рок за подношење понуда са 7.8.2018 године на 9.8.2018. 
године. 

У року за подношење понуда, до 9.8.2018. године до 10.00 сати по локалном времену, своје 
понуде су поднели понуђачи: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



1) Група понуђача: ALARM SYSTEMS DOO SUBOTICA, Парк Рајхл Ференца 13, Суботица, 
IPON BEZBEDNOST DOO NOVI SAD, Светозара Тiоровиl-iа 33, Нови Сад, IPON SECURITY DOO 
NOVI SAD, Светозара Тiоровиl-iа 33, Нови Сад u POLAR SECURITY DOO ZRENJANIN, Прилепски 
ред 8, Зрењанин, заведена под бројем 1-02-4042-10/18-16 од 9.8.2018. године у 9.42 часова; 

2) G4S SECURE SOLUTIONS DOO BEOGRAD, Булевар Пека Дапчевиl-iа 32, 11000 Београд, 
заведена под бројем 1-02-4042-10/18-17 од 9.8.2018. године у 9.59 часова. 

Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем директора 
Наручиоца, број 1-02-4042-10/18-1 од 3.4.2018. године, последњег дана за подношење понуда, 
односно дана 9.8.2018. године, са почетком у 10.35 сати по локалном времену, обавила је и јавно 
отварање благовремено поднетих понуда, у присуству овлашћених представника понуђача. 

Након отварања и читања понуда, те након провере да ли су приложени сви докази о 
испуњености обавезних и доданих услова, без упуштања у стручну оцену понуда, Комисија је 
утврдила да код достављених понуда нема недостатака. 

Поступакјавног отварања понуда завршенје у 12.20 часова. 
Записник о отварању понуде је водила заменик члана Комисије Розалина Кошанин. 
Овлашћени представници понуђача су изјавили да немају примедби на сам поступак 

отварања понуда и изјавили да им се Записник о отварању понуда пошаље редовном и електронском 
поштом. 

Комисија је наставила са радом и приступила детаљном прегледу и стручној оцени, како би 
утврдила да ли су понуде прихватљиве и одговарајуl`ie. 

Након детаљно прегледаних понуда и након стручне оцене обе достављене понуде, Комисија 
је утврдила да су поднете понуде прихватљиве и одговарајуће, с обзиром да потпуно испуњавају 
захтеве из Закона и конкурсне документације, да не ограничавају нити условљавају права наручиоца 
или обавезе понуђача као и да цене из понуда не прелазе износ процењене вредностијавне набавке. 

Комисија је, применом критеријума најниже понуђене цене, рангирала понуде на следећи 
наЧИн: 

РАНГ ЛИСТА: 

1) Понуда заведена под бројем 1-02-4042-10/18-16 од 9.8.2018. године у 9:42 часова, Групе 
понуђача ALARM SYSTEMS DOO SUBOTICA, Парк Рајхл Ференца 13, Суботица, IPON 
BEZBEDNOST DOO NOVI SAD, Светозара Тiоровиl-iа 33, Нови Сад, 1PON SECURITY DOO NOVI 
SAD, Светозара Тiоровића 33, Нови Сад, POLAR SECURITY DOO ZRENJANIN, Прилепски ред 8, 
Зрењанин, у износу од 2.728.000,00 динара без ПДВ; 

2) Понуда заведена под бројем 1-02-4042-10/18-17 од 9.8.2018. године у 9:59 часова, 
понуђача G4S SECURE SOLUTIONS DOO BEOGRAD, Булевар Пека Дапчевића 32, 11000 Београд, у 
износу од 3.321.275,20 дин без ПДВ 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија је предложила директору Наручиоца да, 
сагласно чл. 3, 107. и 108. Закона, а на основу критеријума најниже понуђене цене, донесе Одлуку о 
додели уговора прворангираном понуђачу Група понуђача ALARM SYSTEMS DOO SUBOTICA, 
Парк Рајхл Ференца 13, Суботица, IPON BEZBEDNOST DOO NOVI SAD, Светозара Тiоровиl-iа 33, 
Нови Сад, IPON SECURITY DOO NOVI SAD, Светозара Тiоровиl-iа 33, Нови Сад, POLAR SECURITY 
DOO ZRENJANIN, Прилепски ред 8, Зрењанин, за понуду број 1-02-4042-10/18-16 од 9.8.2018. године 
у 9:42 часова, у износу од 2.728.000,00 динара без ПДВ 

Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуда, који je, заједно са Записником о 
отварању понуда u целокупном документацијом насталом у поступку јавне набавке, доставила 
директору Наручиоца на даље одлучивање. 

На основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 108, а у вези са чл. 3, 
105. и 107. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 3 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



~ 

ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки у складу са 
одредбама Закона. 

Доставити: 

- Понуђачима; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Архиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 3 од 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

